
 
 

UCHWAŁA NR XXII/123/25 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobryszyce 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm. ) i art. 6r ust. 3, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1469 ) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/121/20 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 24 lutego 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobryszyce wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 pkt 1 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:„§ 10 ust. 2 
pkt 1 niesegregowane ( zmieszane ) odpady komunalne - zbierać i gromadzić w pojemnikach na terenie 
nieruchomości i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy - co najmniej raz w miesiącu.”; 

2) § 10 ust. 2 pkt 2 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:„§ 10 ust. 2 pkt 2 papier i tekturę 
- zbierać i gromadzić w pojemnikach, w tym w workach na terenie nieruchomości oraz przekazywać 
wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy z częstotliwością - nie rzadziej niż raz na kwartał.”; 

3) § 10 ust. 2 pkt 3 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:„§ 10 ust. 2 pkt 3 szkło - zbierać 
i gromadzić w pojemnikach, w tym w workach na terenie nieruchomości oraz przekazywać wskazanemu 
przez gminę przedsiębiorcy z częstotliwością - nie rzadziej niż raz na kwartał.”; 

4) § 10 ust. 2 pkt 5 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:„§ 10 ust. 2 pkt 5 bioodpady 
stanowiące odpady komunalne gromadzić i zbierać w pojemnikach, w tym w workach na terenie 
nieruchomości przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy nie rzadziej niż raz w miesiącu lub 
kompostować w przydomowych kompostownikach.”; 

5) § 10 ust. 2 pkt 9 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:„§ 10 ust. 2 pkt 9 zużyty sprzęt 
elektroniczny i elektryczny należy przekazywać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych znajdującego się w Dobryszycach przy ul. Leśnej 11, nie rzadziej jednak niż raz na rok.”; 

6) § 10 ust. 2 pkt 10 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:„§ 10 ust. 2 pkt 10 meble i inne 
odpady wielkogabarytowe należy przekazywać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
znajdującego się w Dobryszycach przy ul. Leśnej 11, nie rzadziej jednak niż raz na rok.”; 

7) § 10 ust. 2 pkt 16 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie:„§ 10 ust. 2 pkt 16 zużyte 
opony należy przekazywać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych znajdującego się 
w Dobryszycach przy ul. Leśnej 11, nie rzadziej jednak niż raz na rok”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 9937



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Zasempa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9937


	UCHWAŁA NR XXII/123/25 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


		2025-10-29T12:21:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




